PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 116/2017/SGP - Manaus, 9 de fevereiro de 2017

Remove o servidor Francisco de Assis
Vasconcelos de Oliveira da 19ª Vara do
Trabalho de Manaus para a 17ª Vara do
Trabalho de Manaus.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargador do
Trabalho JORGE ALVARO MARQUES GUEDES, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº 0006/2017 - 19ª VTM, de
9-2-2017, constante do DP-890/2017,

RESOLVE:

Art. 1º Remover o servidor FRANCISCO DE ASSIS
VASCONCELOS DE OLIVEIRA, Cargo Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe
e Padrão NS-A02, da 19ª Vara do Trabalho de Manaus para a 17ª Vara do Trabalho de
Manaus.

Art. 2º Dispensar o referido servidor da Função Comissionada,
Código FC-04 (2000424), de Calculista da 19ª Vara do Trabalho de Manaus.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
JORGE ALVARO MARQUES GUEDES
Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,

no exercício da Presidência

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

Jo
rg

e
A

lv
ar

o
M

ar
qu

es
 G

ue
de

s,
O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

0/
02

/2
01

7
11

:4
5

- 3 -